Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 223 Sabado, 25 de septiembre de 2021 Pagina 26864

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5896 Orden de correccion de errores de la Orden de 9 de
septiembre de 2021 de la Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital, por la que se convoca concurso de
meéritos general, concurso de méritos especifico y turno de
resultas para la provision de puestos de trabajo correspondientes
al grupo C; Subgrupo de Clasificacion Profesional “C1”, Cuerpo
Administrativo y Cuerpo Técnico Especialista, opcion Tributaria,
Subgrupo de Clasificacion Profesional “C2”, Cuerpo Auxiliar
Administrativo y Cuerpo Técnico Auxiliar, opcion Tributaria.
Cdédigo convocatoria: CDG21.

Mediante Orden de 9 de septiembre de 2021 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, se convoca concurso de méritos general,
concurso de méritos especifico y turno de resultas para la provisién de puestos de
trabajo correspondientes al grupo C; Subgrupo de Clasificacién Profesional “C1”,
Cuerpo Administrativo y Cuerpo Técnico Especialista, Opcion Tributaria, asi como
el Subgrupo de Clasificacién Profesional “C2”, Cuerpo Auxiliar Administrativo y
Cuerpo Técnico Auxiliar, Opcién Tributaria, Cédigo de convocatoria CDG21
(BORM n.% 217, de 18 de septiembre).

Advertido error y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, de 9 de septiembre de 2021.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provision de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Regidn de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Advertido error material en la Orden de 9 de septiembre de 2021,
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracién Digital, por la que se
convoca concurso de méritos general, concurso de méritos especifico y turno
de resultas para la provisidn de puestos de trabajo correspondientes al grupo
C; Subgrupo de Clasificacién Profesional “C1”, Cuerpo Administrativo y Cuerpo
Técnico Especialista, Opcion Tributaria, asi como el Subgrupo de Clasificacidon
Profesional “C2”, Cuerpo Auxiliar Administrativo y Cuerpo Técnico Auxiliar, Opcién
Tributaria, Codigo de convocatoria CDG21 (BORM n.© 217, de 18 de septiembre),
consistente en haberse incluido puesto cdédigo SD00203 y no haberse incluido
puesto cédigo SD00142, se procede a su rectificacidon en los siguientes términos:

NPE: A-250921-5896



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Nimero 223

Sabado, 25 de septiembre de 2021

Pagina 26865

Donde dice:

En la Pdgina 26310

ANEXO 1

Puestos abiertos iinicamente a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional.

CONSEJERIA: EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA

CENTRO DIRECTIVO: S.G. EMPRESA,EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC

CEN. DESTINO:30501 - S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV. Y PORTAVOCIA

UESTO/ DENOMINACION NIVEL | CLAS. |COMP. TPO ORM |GRUPO ICUERPO/ TITULO [JOR. [PRIM. [AREAS [MERITOS ADECUADOS AL PUESTO IOBSERVACIONES
OTACION C.D. [ESPECIF. TO. ROV. lOPCION |ACAD. IDEST. [FUNC.
1 Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de organizacion,
racionalizacion y métodos de trabajo de
SD00244 é%%%?c?ggCION CONTROL DE CALIDAD 2 F 16.542.12 S C cl CGX00 E AA los servicios.

2 Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de organizacion y coordinacion
de la informacion administrativa y la

asistencia e informacion al ciudadano.

NPE: A-250921-5896



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 223 Sabado, 25 de septiembre de 2021 Pagina 26866

Debe decir:

ANEXO1

Puestos abiertos iinicamente a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional.

CONSEJERIA: EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA CEN. DESTINO:30501 - S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV.Y PORTAVOCIA
CENTRO DIRECTIVO: S.G. EMPRESA EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC

UESTO/ DENOMINACION NIVEL | CLAS. [cCOMP. IPO [FORM [GRUPO [CUERPO/[TITULO [JOR. [PRIM. [AREAS [MERITOS ADECUADOS AL PUESTO  |[OBSERVACIONES
OTACION C.D. [ESPECIF. TO. ROV. lOPCION |ACAD. IDEST. [FUNC.

1 Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de organizacion,
racionalizacion y métodos de trabajo de
JEFE/A SECCION CONTROL DE CALIDAD los servicios.

SD00244 SERVICIOS 22 F 16.542,12 S c cl CGX00 E AA 2 Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de organizacion y coordinacion
de la informacion administrativa y la
asistencia e informacion al ciudadano.
1. Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de elaboracion del
Anteproyecto de Presupuestos de la
Consejeria. Control interno y
seguimiento de la ejecucion del
Presupuesto de los Fondos Europeos.
Elaboracion, modificacion y

SD00142 JEFE/A SECCION GESTION ECONOMICA 22 F 16.542,12 S C Cl CGX00 E AE | seguimiento del Plan Estratégico de
Subvenciones..

2. Exp. en el desempeno de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de tramitacion de expedientes
de modificaciones presupuestarias, asi
como expedientes de gastos e ingresos,
expedientes de pagos a justificar y
ordenacion de pagos en secundaria.

Quedando el resto de la pdgina y el resto del Anexo | tal cual estd publicada.

NPE: A-250921-5896



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Nimero 223

Sabado, 25 de septiembre de 2021

Pagina 26867

En la Pdgina 26325
Donde dice:

ANEXO 1

Puestos abiertos unicamente a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional.

CONSEJERIA: MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.SOC
CENTRO DIRECTIVO: SG.MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.

CEN. DESTINO:30901 - S.G. MUJER,JIGUALD.,LGTBLFAM Y PS

UESTO/
OTACION

DENOMINACION

NIVEL
C.D.

CLAS.

OMP.
SPECIF.

TIPO
IPTO.

IFORM
IPROV.

IGRUPO

CUERPO/
OPCION

TITULO
IACAD.

JOR.

IPRIM.
IDEST.

JAREAS
[FUNC.

IMERITOS ADECUADOS AL PUESTO

(OBSERVACIONES

AS00143

ADMINISTRATIVO/A DE APOYO

18

F

7.456,54

N

Cl

CGX00

DAA0074

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (1 puesto)

14

F

3.757,18

N

C2

DGX00

DADO0013

ADMINISTRATIVO/A INFORMACION (1

puesto)

16

F

5.496,68

N

Cl

CGX00

N500402

AUXILIAR COORDINADOR/A

8.384,60

C2

DGX00

AA

1 Exp. en el desempeiio de funciones
de tramitacion especifica en materia de
expedientes de elaboracion de
disposiciones de caracter general,
resolucion de reclamaciones y recursos
y tramitacion de convenios de
colaboracion y conciertos sociales.

N700441

JEFE/A NEGOCIADO

20

9.098,74

Cl

CGX00

AA

1 Exp. en el desempeiio de funciones
especializadas en materia de gestion de
personal, néminas y Seguridad Social

SD00203

JEFE/A SECCION DE ASUNTOS
GENERALES

22

16.542,12

Cl

CGX00

AA

1 Exp. en el desempeiio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia de organizacion y coordinacion
del régimen interior de los servicios, y
de prevencion de riesgos laborales.

2 Exp. en el desempefio de funciones
de ejecucion, informe y propuesta en
materia del Registro General,
inventario de bienes y mantenimiento y
conservacion de equipos e

instalaciones.

NPE: A-250921-5896



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 223 Sabado, 25 de septiembre de 2021 Pagina 26868

Murcia, 23 de septiembre de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

Debe decir:

ANEXO1

Puestos abiertos inicamente a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional.

CONSEJERIA: MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.SOC CEN. DESTINO:30901 - S.G. MUJER,IGUALD.,LGTBLLFAM Y PS

CENTRO DIRECTIVO: SG.MUJER,IGUALD,LGTBI, FAMILIAS Y POLIT.
PUESTO/ DENOMINACION NIVEL | CLAS. |[cOMP. TIPO  [FORM [GRUPO [CUERPO/ [TITULO [JOR. [PRIM. [AREAS [MERITOS ADECUADOS AL PUESTO  [OBSERVACIONES
IDOTACION C.D. ESPECIF.  [PTO.  [PROV. lOPCION |ACAD. IDEST. |[FUNC.

AS00143 ADMINISTRATIVO/A DE APOYO 18 F 7.456,54 N C Cl CGX00 E

DAA0074 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (1 puesto) 14 F 3.757,18 N C C2 | DGXO00

DADO0013 giXJFISTRATIVO/ A INFORMACION (1 16 F 5.496,68 N C Cl | CGX00

1 Exp. en el desempeno de funciones
de tramitacion especifica en materia de
expedientes de elaboracion de
N500402 AUXILIAR COORDINADOR/A 18 F 8.384,60 N C Cc2 DGX00 E AA | disposiciones de caracter general,
resolucion de reclamaciones y recursos
y tramitacion de convenios de
colaboracion y conciertos sociales.

1 Exp. en el desempeiio de funciones
N700441 JEFE/A NEGOCIADO 20 F 9.098,74 N C Cl CGX00 E AA | especializadas en materia de gestion de
personal, ndminas y Seguridad Social

Quedando el resto de la pdgina tal cual estd publicada.

NPE: A-250921-5896 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	8795/2021	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo del Pleno de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 13 de septiembre de 2021, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 5/2021, de 27 de agosto, de modificación de la Ley 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9048/2021	Orden de corrección de errores de la Orden de 9 de septiembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8757/2021	Resolución de 8 de septiembre de 2021 de la Secretaria General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública por la que se da publicidad al acuerdo de Consejo de Gobierno de nombramiento de miembro del Consejo de la T
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	9001/2021	Extracto de la Orden de 22 de septiembre de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva destinadas a municipios de la Región de Murcia para financiar la ejecución de
	9002/2021	Extracto de la Orden de 22 de septiembre de 2021 de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva destinadas a municipios de la Región de Murcia para financiar la ejec
	Consejería de Educación y Cultura
	8753/2021	Resolución de 9 de septiembre de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 6 de septiembre de 2021 por la que se modifica l
	8754/2021	Resolución de 9 de septiembre de 2021, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 6 de septiembre de 2021 por la que se modifica 
	8787/2021	Resolución de 16 de septiembre de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de julio de 2021 por la que se modifica la a
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	8756/2021	Corrección de error en la Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la actualización de la Carta de Servicios del Organismo Autónomo Servicio de Empleo y Formación de la Región de Mu
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8768/2021	Anuncio de adjudicación de compraventa de inmuebles.
	Consejería de Educación y Cultura
	8755/2021	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración del Bien de Interés Cultural, con categoría de Monumento, Rueda de la Huerta, en La Ñora

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-24T15:32:05+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



